SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          TRƯỜNG THCS,THPT
            PHAN CHÂU TRINH
[bookmark: _GoBack]
          Số: 02/QĐ-PCT		                                 Bình Tân, ngày 25 tháng 02 năm 2015

					QUYẾT ÐỊNH
Về việc ban hành Quy chế tiếp công dân và Nội quy tiếp công dân

Căn cứ Luật khiếu nại số 03/2011/QH13 và Luật tố cáo 03/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;
Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP; Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại, Luật tố cáo và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ vào Điều lệ Trường trung học đã được ban hành kèm theo số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo qui định về chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường trung học;
Căn cứ Quy chế dân chủ của Trường THCS,THPT Phan Châu Trinh;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS, THPT PHAN CHÂU TRINH
QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế tiếp công dân và Nội quy tiếp công dân trong phạm vi Trường THCS,THPT Phan Châu Trinh.
Ðiều 2. Tất cả cán bộ, viên chức của nhà trường có trách nhiệm thực hiện Quy chế, Nội quy tiếp công dân kèm theo Quyết định này.
Nơi nhận:				                             HIỆU TRƯỞNG
- BGH,                                                                            (đã ký)
- BCHCĐ;
- TTND;
- TTCM, TTVP;
- Lưu VT.                                                                      Hà Văn Vy